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SVK genomförde sitt årsmöte 22 mars och styrelsen konstituerade sig i samband med det. 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda möten i både fysisk och digital 
form.  
 
Styrelsen har haft en fortsatt nära kontakt med Polisariorepresentanten för Sverige och Norge, 
Senia Bachir. I maj anordnade Polisariokontoret i Stockholm en sammankomst för att fira 
Polisarios 50-årsjubileum samt årsdagen för den väpnade kampen. Dit bjöds politiker, 
organisationsrepresentanter och ambassadörer som alla har ett engagemang i 
Västsaharafrågan och SVK:s styrelse närvarade. Lisa Söderlindh hade med sig utvalda foton 
från hennes utställning samt hennes fotobok. I samband med sammankomsten beslöt sig 
Afrikagrupperna, Artikel 2, Senia Bachir och SVK att starta en nätverksgrupp med 
representanter från varje organisation för att samordna och planera gemensamma events och 
kampanjer framöver. Denna grupp har sedan träffats löpande under året.  
 
Styrelsen har varit representerade vid samtliga av riksdagens nätverksträffar. Den 27:e 
september anordnades ett riksdagsseminarium där Christoffer Ross närvarade via länk. Efter 
det skickade samtliga organisationer i nätverksgruppen ett mail till Katarina Tolgfors (M) där 
vi visade uppskattning för att hon medverkade, tackade för att hon lovat att försöka föra upp 



frågan på agendan samt informerade om att vi står till förfogande om ytterligare information 
skulle önskas. 
 
I december åkte Josefine Malm från styrelsen tillsammans med Senia till årets EUCOCO-
möte som hölls i Toledo, Spanien. Under mötet närvarade de på en givande workshop 
gällande naturresurser och hur vi internationellt och nationellt kan finna nya strategier och 
fokusområden.  
 
SVK har stöttat ett biståndsprojekt, anordnat av den brittiska organisationen Sandblast, som 
gått ut på att snabbutbilda fem engelsklärare från lägren. SVK har även stöttat RÅfilms 
kommande film om Mariem Hassan och planerar att anordna filmvisningar under hösten 
2024. Utöver detta har SVK fortsatt stötta WSRW ekonomiskt. 
 
En fråga som styrelsen arbetat med under året är möjligheten till att skapa ett vänskoleprojekt 
mellan svenska högstadie/gymnasieskolor och en skola i lägren. Denna idé är fortfarande i 
startgroparna och kommer att arbetas med vidare under 2024.  
 
Styrelsen har skrivit under ett flertal internationella upprop rörande Västsahara samt en del 
svenska upprop och debattartiklar som initierats av andra organisationer och nätverk, bland 
annat om minskat ekonomiskt stöd till fredsorganisationer samt om biståndsprocessen.   
 
Tidskriftens verksamhetsberättelse bifogas som bilaga.  
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